
Uchwała Nr 1015/62/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 lipca 2015 r. 

 

w sprawie przyznania nagrody rocznej Prezesowi Zarządu spółki Mazowiecki Szpital 

Bródnowski w Warszawie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Warszawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), w związku z art. 10 ust. 2 i 7 ustawy 

z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 254, z późn. zm.2)) oraz uchwałą Nr 1825/76/11 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu 

przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, 

zmienioną uchwałą Nr 2829/117/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

12 grudnia 2011 r. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przyznaje się nagrodę roczną za rok 2014 Teresie Marii Bogiel – Prezesowi Zarządu spółki 

Mazowiecki Szpital Bródnowski w Warszawie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z siedzibą w Warszawie w wysokości trzykrotności jej przeciętnego wynagrodzenia 

miesięcznego w roku 2014. 

2. Nagroda roczna, o której mowa w ust. 1 wypłacona zostanie ze środków własnych spółki 

Mazowiecki Szpital Bródnowski w Warszawie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z siedzibą w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1645 oraz z 2014 r. poz. 1877. 


